CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

AKITA

CHIENS NES A L'ETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Akita

N° d’enr. du
chien

FD-KW4336616

FD-MN4341947

FD-LS4291563

Nom du chien

CH Hanaki Lovely
Queen Pearl River

CH Quantum &
Aracari’s Calabrian
Mobster

Dune's Heart Won't Lie

Date de
naissance

2022-11-29

2024-07-12

2023-09-23

Lieu de
naissance

Tcheque,
République

Etats-Unis

Etats-Unis

Sexe

Femelle

Male

Femelle

Couleur

Rouge et blanc, masque
Noir

Pinto rouge

Rouge et teintes noires,
masque noir



Akita

GW4106940LW

Née:(2M)(5F)

Date de naissance : 2023-11-26

Mere : Ankor Style Kwinta Black Magic
Couleur : Noir, fauve et blanc

Propriétaire a la naissance :
Tobi Chubak
Water Valley, Alberta

Pére : CH Strong And Soft CGN

N° d’enr. du chien : FD-FE4106943
Date de naissance : 2018-03-23
Couleur : Noir, fauve et blanc

GW4106940M)

Née:(1M)(3F)

Date de naissance : 2024-05-16

Mere : Ankor Style Kwinta Black Magic
Couleur : Noir, fauve et blanc

Propriétaire a la naissance :
Tobi Chubak
Water Valley, Alberta

Pére : CH Strong And Soft CGN

N° d’enr. du chien : FD-FE4106943
Date de naissance : 2018-03-23
Couleur : Noir, fauve et blanc

GJ3967550ML

Née:(3M)(6F)

Date de naissance : 2024-06-18
Mere : GCH D'AOMORI Dream Big
ToOutlander CGN

Couleur : Fauve et teintes noires,
masque noir

Propriétaire a la naissance :
Julie Tonge
Nanaimo, Colombie-Britannique

Pére : Crown Royals Take It To The Limit
N° d’enr. du chien : JC4319452

Date de naissance : 2021-02-11
Couleur:

KwW4228389MU
Née:(4M)(5F)

Date de naissance : 2024-10-30
Meére : Kelsy

Couleur : Noir et blanc

Propriétaire a la naissance :
Stéphane Gagnon
Falardeau, Québec

Pére : Day Dream’s Worrier Prince Of Last Samurai
N° d’enr. du chien : FD-HU4101893

Date de naissance : 2020-10-02

Couleur : Blanc

HJ4163080ML
Née:(1M)(1F)

Date de naissance : 2024-06-29
Meére : yanimaki

Couleur : Rouge bringé et blanc,
masque unicolore

Propriétaire a la naissance :
Anastassia Kibzoun
Conn, Ontario

Pére : ervin badi

N° d’enr. du chien : FD-HU4163083
Date de naissance : 2020-10-11
Couleur : Blanc




Akita

KC4175512ME

Née:(3M)(3F)

Date de naissance : 2024-03-07
Meére : Emmika of Felix Amicas
Couleur : Fauve et teintes noir avec
blanc, masque noir

Propriétaire a la naissance :
Melody Klippenstein
Kent Bridge, Ontario

Pére : Felix Amicas Dash

N° d’enr. du chien : KC4178059

Date de naissance : 2022-02-20

Couleur : Argent et teintes noires avec blanc,
masque noir

KJ4185490MW

Née:(OM)(1F)

Date de naissance : 2024-11-27

Meére : GCH Aracari’s Sicilian Cosa
Nostra

Couleur : Argent et teintes noires avec
blanc, masque noir

Propriétaire a la naissance :
Angela Pegoraro
Calgary, Alberta

Pére : GCHB Empire's Original Gangster CGN
N° d’enr. du chien : 1133351

Date de naissance : 2016-01-03

Couleur : Blanc et noir

JU4237164LW

Née:(3M)(6F)

Date de naissance : 2023-11-07

Meére : CH Indevor No-One But You
Couleur : Argent et blanc, masque noir

Propriétaire a la naissance :
Rita Jonusiene
Douro Dummer, Ontario

Pére : GCHG Marqways Born Into Royalty
N° d’enr. du chien : FW4022038

Date de naissance : 2018-11-02

Couleur : Noir et blanc

GE4213610LW

Née:(4M)(2F)

Date de naissance : 2023-11-13

Mere : HEART & SOUL’S SEALED WITH
A KISS AT GONZO

Couleur : Rouge et blanc, masque Noir

Propriétaire a la naissance :
Marissa Prokopchuk
Niagara On The Lake, Ontario

Pére : GCHG Marqgways Born Into Royalty
N° d’enr. du chien : FW4022038

Date de naissance : 2018-11-02

Couleur : Noir et blanc

HA4085124MA
Née:(1M)(4F)

Date de naissance : 2024-01-15
Meére : Langans 'Bout Time
Couleur : Rouge, masque blanc

Propriétaire a la naissance :
Sheryl Langan
Beaverlodge, Alberta




Akita

HA4085124MA
Née:(1M)(4F)

Date de naissance : 2024-01-15
Mere : Langans 'Bout Time
Couleur : Rouge, masque blanc

Pére : Langans Baron

N° d’enr. du chien : GG4075551

Date de naissance : 2019-04-15

Couleur : Fauve et teintes noires, masque noir

HL4011494MS
Née:(6M)(3F)

Date de naissance : 2024-09-08
Mere : CH Aracari's Marlborough
Diamond

Couleur : Pinto noir

Propriétaire a la naissance :
Angela Pegoraro
Calgary, Alberta

Pére : Quantum’s Oh My Stars & Garters
N° d’enr. du chien : HS4345079

Date de naissance : 2020-09-08

Couleur : Noir et blanc

JL4180958 M)
Née:(1M)(OF)

Date de naissance : 2024-05-16
Mere : Agata

Couleur : Noir et blanc

Propriétaire a la naissance :
Lyne Fafard
Saint-Eugene-de-Grantham, Québec

Pére : Targaryen house's Bealor Des Gardiens De la
Cigogne

N° d’enr. du chien : FD-KE4171281

Date de naissance : 2022-03-13

Couleur : Fauve et blanc, masque noir




Akita

N° d’enr. du
chien

CK-MS4345543

CK-LU4288416

CK-MS4345544

CK-LW4288317

CK-ME4313747

CK-ME4313751

CK-ME4313743
CK-ME4313744
CK-MJ4327108

CK-LW4311390

CK-MJ4328915

CK-LW4311389

CK-LW4311388

CK-LwW4311384

CK-LW4311386

CK-LW4311385

CK-LwW4311387

CK-MJ4328914

CK-MJ4328911

CK-MJ4319779

Nom du chien

Aracari's Spice Up Your
Life

CH Aracari's Birds Eye
View

CH Aracari's Clever
Queen

CH Kaspyn & Mojo's
Born To Run

Felix Amicas Aldo

Felix Amicas Ernesto

Felix Amicas Melo
Felix Amicas Skye

GHOST RIVER TOLU
MALIBU SUNRISE

Ghost River Berlin
Stands Strong

GHOST RIVER BLISSFUL
MOMENT

GHOST RIVER CHEVY
LIKE A ROCK

Ghost River Mona Lisa's
Finest Moment

GHOST RIVER PATIENT
PANDA

Ghost River Picasso's
Finest Hour

Ghost River Saraha
Desert Storm

GHOST RIVER STRIKING
VENICE

GHOST RIVER
UNTAMED TUNDRA

GHOST RIVER VAN
HELSING RISING

| am Saiyan Des Loyaux
Guerriers

Date de
naissance

2024-09-08

2023-10-04

2024-09-08

2023-11-02

2024-03-07

2024-03-07

2024-03-07
2024-03-07
2024-05-16

2023-11-26

2024-05-16

2023-11-26

2023-11-26

2023-11-26

2023-11-26

2023-11-26

2023-11-26

2024-05-16

2024-05-16

2024-05-16

No

dl
enregistrement
de portée
HL4011494MS
HL4011494LU
HL4011494MS
HQ4052219LW
KC4175512ME

KC4175512ME

KC4175512ME
KC4175512ME
GW4106940M.J

GW4106940LW

GW4106940MJ

GW4106940LW

GW4106940LW

GW4106940LW

GW4106940LW

GW4106940LW

GW4106940LW

GW4106940M)

GW4106940MJ

JL4180958 M)

Sexe

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Male

Couleur

Fauve et blanc, masque
noir

Noir bringé et blanc,
masque noir

Rouge et blanc, masque
Noir

Brun et blanc, masque
noir

Brun et blanc, masque
unicolore

Noir bringé et blanc,
masque noir

Fauve, teintes noir
Noir et blanc

Argent et teintes noires
avec blanc, masque noir

Fauve et teintes noir
avec blanc, masque noir

Fauve et blanc, masque
noir

Fauve et teintes noir
avec blanc, masque noir

Noir et blanc

Noir et blanc

Noir et blanc

Fauve et teintes noir
avec blanc, masque noir

Fauve et teintes noir
avec blanc, masque noir

Argent et teintes noires
avec blanc, masque noir

Fauve et teintes noir
avec blanc, masque noir

Noir et blanc



Akita
CK-LW4289031

CK-LJ4303497
CK-LJ4303498
CK-LJ4300969

CK-ML4328216

CK-ML4328215

CK-LW4300211

CK-LwW4300324

CK-LW4296207

CK-ML4332265

CK-ML4332726

CK-ML4332264

CK-ML4332266

CK-ML4328688

CK-ML4332261

CK-ML4332262

CK-ML4332725

CK-ML4332263

CK-LJ4343346
CK-LW4329453

CK-LW4329452

CK-LW4314546

KASPYN’S FOOL IN THE
RAIN

Langan’s Dylan
Langan’s Gunner

Langan’s Red Willow
Resin

Last Samurai’s Asula at
Tcheko Timy

Last Samurai’s Riko at
Tcheko Timy
Margway"s Royal
Radience of Rockfall
Margway’s Ode To The
King

Mojo’s In The Nik Of
Time

Outlander O' So Fresh

Outlander's Ace Of
Spades

Outlander's Get To Da
Choppa

Outlander's Goddess Of
War

Outlander's Hang Tight
Honey

Outlander's Heavenly
Sea

Outlander's | Am The
Storm

Outlander's Spice of
Life

Outlander's Whisper
and The Wind

Pappy D'Aomori
Rockfall A Breath Of
Wind

Rockfall A Stone In The
River

Rockfall Born For Love

2023-11-02

2023-05-02
2023-05-02
2023-05-02

2024-06-29

2024-06-29

2023-11-07

2023-11-13

2023-11-02

2024-06-18

2024-06-18

2024-06-18

2024-06-18

2024-06-18

2024-06-18

2024-06-18

2024-06-18

2024-06-18

2023-05-21
2023-11-07

2023-11-07

2023-11-07

HQ4052219LW

HA4085124L)
HA4085124L)
HA4085124L)

HJ4163080ML

HJ4163080ML

JU4237164LW

GE4213610LW

HQ4052219LW

GJ3967550ML

GJ3967550ML

GJ3967550ML

GJ3967550ML

GJ3967550ML

GJ3967550ML

GJ3967550ML

GJ3967550ML

GJ3967550ML

FW7961450)
JU4237164LW

JU4237164LW

JU4237164LW

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Male

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Brun et blanc, masque
noir

Rouge

Fauve, teintes noir

Rouge

Rouge et blanc, masque
unicolore

Blanc

Argent et teintes noires
avec blanc, masque noir

Brun et blanc, masque
noir

Rouge et blanc, masque
Noir

Brun et blanc, masque
noir

Noir et blanc

Fauve et blanc, masque
noir

Noir et blanc

Noir et blanc

Noir et blanc

Noir et blanc

Fauve et blanc, masque
noir

Fauve et blanc, masque
noir

Noir et blanc

Argent et teintes noires
avec blanc, masque noir

Argent et teintes noires
avec blanc, masque noir

Argent et teintes noires
avec blanc, masque noir



Akita
CK-LW4311786 Rockfall Future Star 2023-11-07 JU4237164LW Femelle Argent et teintes noires
avec blanc, masque noir

CK-KA4289864 White and Gorgeous 2022-01-21 HJ4163080KA Femelle Blanc
Mika of Last Samurai



	Pages from All Covers FR.pdf
	Akita Foreign Born Studbook by Breed FR.pdf
	Akita Litter Registration Studbook by Breed FR.pdf
	Akita Canadian Born Studbook by Breed FR.pdf

