CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

AKITA

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-KW4336616	CH Hanaki Lovely Queen Pearl River	2022-11-29	Tchèque, République	Femelle	Rouge et blanc, masque Noir
FD-MN4341947	CH Quantum & Aracari's Calabrian Mobster	2024-07-12	États-Unis	Mâle	Pinto rouge
FD-LS4291563	Dune's Heart Won't Lie	2023-09-23	États-Unis	Femelle	Rouge et teintes noires, masque noir

Akita					
GW4106940LW Née: (2 M) (5 F) Date de naissance: 2023-11-26 Mère: Ankor Style Kwinta Black Magic Couleur: Noir, fauve et blanc	Propriétaire à la naissance : Tobi Chubak Water Valley, Alberta Père : CH Strong And Soft CGN N° d'enr. du chien : FD-FE4106943 Date de naissance : 2018-03-23 Couleur : Noir, fauve et blanc				
GW4106940MJ Née: (1 M) (3 F) Date de naissance: 2024-05-16 Mère: Ankor Style Kwinta Black Magic Couleur: Noir, fauve et blanc	Propriétaire à la naissance : Tobi Chubak Water Valley, Alberta				
	Père : CH Strong And Soft CGN N° d'enr. du chien : FD-FE4106943 Date de naissance : 2018-03-23 Couleur : Noir, fauve et blanc				
GJ3967550ML Née: (3 M) (6 F) Date de naissance: 2024-06-18 Mère: GCH D'AOMORI Dream Big ToOutlander CGN Couleur: Fauve et teintes noires, masque noir	Propriétaire à la naissance : Julie Tonge Nanaimo, Colombie-Britannique				
	Père : Crown Royals Take It To The Limit N° d'enr. du chien : JC4319452 Date de naissance : 2021-02-11 Couleur :				
KW4228389MU Née : (4 M) (5 F) Date de naissance : 2024-10-30 Mère : Kelsy	Propriétaire à la naissance : Stéphane Gagnon Falardeau, Québec				
Couleur : Noir et blanc	Père : Day Dream's Worrier Prince Of Last Samurai N° d'enr. du chien : FD-HU4101893 Date de naissance : 2020-10-02 Couleur : Blanc				
HJ4163080ML Née: (1 M) (1 F) Date de naissance: 2024-06-29 Mère: yanimaki	Propriétaire à la naissance : Anastassia Kibzoun Conn, Ontario				
Couleur : Rouge bringé et blanc, masque unicolore	Père : ervin badi N° d'enr. du chien : FD-HU4163083 Date de naissance : 2020-10-11 Couleur : Blanc				

Akita Propriétaire à la naissance : KC4175512ME Née:(3 M)(3 F) Melody Klippenstein Date de naissance: 2024-03-07 Kent Bridge, Ontario Mère: Emmika of Felix Amicas Couleur: Fauve et teintes noir avec Père: Felix Amicas Dash blanc, masque noir N° d'enr. du chien: KC4178059 Date de naissance: 2022-02-20 Couleur: Argent et teintes noires avec blanc, masque noir KJ4185490MW Propriétaire à la naissance : Née: (0 M) (1 F) Angela Pegoraro Date de naissance: 2024-11-27 Calgary, Alberta Mère: GCH Aracari's Sicilian Cosa Nostra Père: GCHB Empire's Original Gangster CGN Couleur: Argent et teintes noires avec N° d'enr. du chien: 1133351 blanc, masque noir Date de naissance: 2016-01-03 Couleur : Blanc et noir JU4237164LW Propriétaire à la naissance : Née: (3 M) (6 F) Rita Jonusiene Date de naissance: 2023-11-07 Douro Dummer, Ontario Mère: CH Indevor No-One But You Couleur: Argent et blanc, masque noir Père: GCHG Margways Born Into Royalty N° d'enr. du chien: FW4022038 Date de naissance : 2018-11-02 Couleur: Noir et blanc GE4213610LW Propriétaire à la naissance : Née: (4 M)(2 F) Marissa Prokopchuk Date de naissance: 2023-11-13 Niagara On The Lake, Ontario Mère: HEART & SOUL'S SEALED WITH A KISS AT GONZO **Père:** GCHG Marqways Born Into Royalty Couleur : Rouge et blanc, masque Noir N° d'enr. du chien: FW4022038 Date de naissance : 2018-11-02 Couleur: Noir et blanc HA4085124MA Propriétaire à la naissance : Née: (1 M) (4 F) Sheryl Langan Date de naissance: 2024-01-15 Beaverlodge, Alberta Mère: Langans 'Bout Time

Couleur: Rouge, masque blanc

Akita					
	Τ.				
HA4085124MA	Père : Langans Baron				
Née:(1 M)(4 F)	N° d'enr. du chien : GG4075551				
Date de naissance : 2024-01-15	Date de naissance : 2019-04-15				
Mère : Langans 'Bout Time	Couleur : Fauve et teintes noires, masque noir				
Couleur : Rouge, masque blanc					
HL4011494MS	Propriétaire à la naissance :				
Née : (6 M) (3 F)	Angela Pegoraro				
Date de naissance : 2024-09-08	Calgary, Alberta				
Mère : CH Aracari's Marlborough					
Diamond					
Couleur : Pinto noir					
	Père: Quantum's Oh My Stars & Garters				
	N° d'enr. du chien : HS4345079				
	Date de naissance : 2020-09-08				
	Couleur : Noir et blanc				
JL4180958MJ	Propriétaire à la naissance :				
Née:(1 M)(0 F)	Lyne Fafard				
Date de naissance : 2024-05-16	Saint-Eugène-de-Grantham, Québec				
Mère : Agata					
Couleur : Noir et blanc	Père: Targaryen house's Bealor Des Gardiens De la				
	Cigogne				
	N° d'enr. du chien : FD-KE4171281				
	Date de naissance : 2022-03-13				
	Couleur : Fauve et blanc, masque noir				

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-MS4345543	Aracari's Spice Up Your Life	2024-09-08	HL4011494MS	Femelle	Fauve et blanc, masque noir
CK-LU4288416	CH Aracari's Birds Eye View	2023-10-04	HL4011494LU	Femelle	Noir bringé et blanc, masque noir
CK-MS4345544	CH Aracari's Clever Queen	2024-09-08	HL4011494MS	Femelle	Rouge et blanc, masque Noir
CK-LW4288317	CH Kaspyn & Mojo's Born To Run	2023-11-02	HQ4052219LW	Mâle	Brun et blanc, masque noir
CK-ME4313747	Felix Amicas Aldo	2024-03-07	KC4175512ME	Mâle	Brun et blanc, masque unicolore
CK-ME4313751	Felix Amicas Ernesto	2024-03-07	KC4175512ME	Mâle	Noir bringé et blanc, masque noir
CK-ME4313743	Felix Amicas Melo	2024-03-07	KC4175512ME	Mâle	Fauve, teintes noir
CK-ME4313744	Felix Amicas Skye	2024-03-07	KC4175512ME	Femelle	Noir et blanc
CK-MJ4327108	GHOST RIVER TOLU MALIBU SUNRISE	2024-05-16	GW4106940MJ	Femelle	Argent et teintes noires avec blanc, masque noir
CK-LW4311390	Ghost River Berlin Stands Strong	2023-11-26	GW4106940LW	Femelle	Fauve et teintes noir avec blanc, masque noir
CK-MJ4328915	GHOST RIVER BLISSFUL MOMENT	2024-05-16	GW4106940MJ	Femelle	Fauve et blanc, masque noir
CK-LW4311389	GHOST RIVER CHEVY LIKE A ROCK	2023-11-26	GW4106940LW	Mâle	Fauve et teintes noir avec blanc, masque noir
CK-LW4311388	Ghost River Mona Lisa's Finest Moment	2023-11-26	GW4106940LW	Femelle	Noir et blanc
CK-LW4311384	GHOST RIVER PATIENT PANDA	2023-11-26	GW4106940LW	Femelle	Noir et blanc
CK-LW4311386	Ghost River Picasso's Finest Hour	2023-11-26	GW4106940LW	Mâle	Noir et blanc
CK-LW4311385	Ghost River Saraha Desert Storm	2023-11-26	GW4106940LW	Femelle	Fauve et teintes noir avec blanc, masque noir
CK-LW4311387	GHOST RIVER STRIKING VENICE	2023-11-26	GW4106940LW	Femelle	Fauve et teintes noir avec blanc, masque noir
CK-MJ4328914	GHOST RIVER UNTAMED TUNDRA	2024-05-16	GW4106940MJ	Femelle	Argent et teintes noires avec blanc, masque noir
CK-MJ4328911	GHOST RIVER VAN HELSING RISING	2024-05-16	GW4106940MJ	Mâle	Fauve et teintes noir avec blanc, masque noir
CK-MJ4319779	I am Saiyan Des Loyaux Guerriers	2024-05-16	JL4180958MJ	Mâle	Noir et blanc

CK-LW4289031	KASPYN'S FOOL IN THE RAIN	2023-11-02	HQ4052219LW	Femelle	Brun et blanc, masque noir
CK-LJ4303497	Langan's Dylan	2023-05-02	HA4085124LJ	Femelle	Rouge
CK-LJ4303498	Langan's Gunner	2023-05-02	HA4085124LJ	Mâle	Fauve, teintes noir
CK-LJ4300969	Langan's Red Willow Resin	2023-05-02	HA4085124LJ	Femelle	Rouge
CK-ML4328216	Last Samurai's Asula at Tcheko Timy	2024-06-29	HJ4163080ML	Femelle	Rouge et blanc, masque unicolore
CK-ML4328215	Last Samurai's Riko at Tcheko Timy	2024-06-29	HJ4163080ML	Mâle	Blanc
CK-LW4300211	Marqway"s Royal Radience of Rockfall	2023-11-07	JU4237164LW	Femelle	Argent et teintes noires avec blanc, masque noir
CK-LW4300324	Marqway's Ode To The King	2023-11-13	GE4213610LW	Mâle	Brun et blanc, masque noir
CK-LW4296207	Mojo's In The Nik Of Time	2023-11-02	HQ4052219LW	Femelle	Rouge et blanc, masque Noir
CK-ML4332265	Outlander O' So Fresh	2024-06-18	GJ3967550ML	Femelle	Brun et blanc, masque noir
CK-ML4332726	Outlander's Ace Of Spades	2024-06-18	GJ3967550ML	Mâle	Noir et blanc
CK-ML4332264	Outlander's Get To Da Choppa	2024-06-18	GJ3967550ML	Mâle	Fauve et blanc, masque noir
CK-ML4332266	Outlander's Goddess Of War	2024-06-18	GJ3967550ML	Femelle	Noir et blanc
CK-ML4328688	Outlander's Hang Tight Honey	2024-06-18	GJ3967550ML	Femelle	Noir et blanc
CK-ML4332261	Outlander's Heavenly Sea	2024-06-18	GJ3967550ML	Femelle	Noir et blanc
CK-ML4332262	Outlander's I Am The Storm	2024-06-18	GJ3967550ML	Femelle	Noir et blanc
CK-ML4332725	Outlander's Spice of Life	2024-06-18	GJ3967550ML	Femelle	Fauve et blanc, masque noir
CK-ML4332263	Outlander's Whisper and The Wind	2024-06-18	GJ3967550ML	Mâle	Fauve et blanc, masque noir
CK-LJ4343346	Pappy D'Aomori	2023-05-21	FW796145LJ	Mâle	Noir et blanc
CK-LW4329453	Rockfall A Breath Of Wind	2023-11-07	JU4237164LW	Femelle	Argent et teintes noires avec blanc, masque noir
CK-LW4329452	Rockfall A Stone In The River	2023-11-07	JU4237164LW	Femelle	Argent et teintes noires avec blanc, masque noir
CK-LW4314546	Rockfall Born For Love	2023-11-07	JU4237164LW	Femelle	Argent et teintes noires avec blanc, masque noir

CK-LW4311786	Rockfall Future Star	2023-11-07	JU4237164LW	Femelle	Argent et teintes noires avec blanc, masque noir
CK-KA4289864	White and Gorgeous Mika of Last Samurai	2022-01-21	HJ4163080KA	Femelle	Blanc